
Příkazní smIouva

WW výkon technického dozoru

uzavřena pod Ie vs M 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.v občanském zákon íku, m znění

pozdějších předpisů

Čís\o SMLl2437/2022sm|cuvy kaazoe:

ČIsm sm|ouvy příkazn |ka:

Squvní strany

1. mmm m

ŠŠŠ síd|em: Fryštátská 72l'l, 733 24 Karviná Fryštát

zasmupeno |ng. Janem Wo|fem„ primatorem města

k podpisu sm |ouvy oprávněn m základě puvéřenf a dne ÉČ. dne 4. 1. 2021:

Ing. He|ena Bogoczová. MFA. veduucí Odboru majetkového

jednánI HH vécech:

a) sm|uvních: Ing. He|ena Bogoczová. MPA. vedoucí Odboru majetkového

b) technických: Odb0r majetkovýv udděIení bymvé

Odbor majetkový. oddě|ení OPUM

lČ: 00297534

D|Č: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořite|na, a.s.

čísIo účtu 27-1 721 542349/0800

mmjen příkazce)

a

2. mmm Kurz

zapsá n v živnostenském rejstřiku

iii sídIem: Jaquňnva so/12, 733 U1 Karvina Ráj

|č 06331 904

D|Č: CZ80051 451 92

bankovní spojeni: Fío ban ka, a.s.

č. ÚČ'lu1 21 01 300001/2D10

mm ien příkaank)

ZákIad ní uslanovení

1. Sm|uvní 5trany proh|ašuj!, že údaje uvedené V Č|ánku sm|cuvy takléž nprávném k podnikám

jsou v sou|adu skutecností V d0bě UZanenÍ sm|ouvy. Sm|uvni strany ss zavazují, že zmény

dotóených údajů oznámI bez prod|ení druhé sm|uvní straně. PřÍkazn Ik proh|ašuje, Že ie Od D0mě

způsabiIý k zajištění předmětu sm|ouvy.

2. Příkazník že má cemu dobu bude mítproh|ašuje„ po pIatnosti sm|ouvy sjed nánu pojislnou

sm|uuvu pro případ zpúsobenÍ škody v souvis|os(i p|něním pcvin ností pod|e léto sm|ouvy

sMu243l/zn22



smIouvy

1, Příkazník ŠŠŠ zavazuje jménem příkazce od borně, m jeho úóet podie pakynů příkazce a v rozsahu

!éto dozor stavebn ika též rea |izaci
smIouvy vykonávai tecnnický (da'|e „TDS") při stavby „Výměna

rozvod ů vody kana|izaca, mm BudovateIú č. 1416-1421 Karviná Nové m (dále teŽ

..stavba" nebo „dí|o“)

Předpok|ádaná MM stavby: 2 597 325,00 Kč bez DPH

Předpok|ádane zahajenI stavby:
10./2022

Předpok|ádané |hú1a rea||zace výstavby: do BO dní od předání staveništé

Zhotovite| stavby: Dubau Stavebni. s.r.0.

Výkon
TDS je povínen příkazn ík zaj išt'ovat pod|e po|ožkového rozpoctu. siiuace podk|ad & (dá|e

m „projektová dokumentace“).

2. Příkazce predá př|Kazn íkovi zejména informace. dok|ady (zejména stavebni povo|enI, by|o-|í

vydáno, vyjád ření správců sítí apod.), sm|ouvy pro řádný výkon TDS.

3. Příkaznlk nenese odpovědnost w pHpadne vady vznik|é škody p|ynoucí n případ ných vad

projekíové dokumen!ace.

Á. Technický dozor stavebníka je přikazník povinen vykonávat V !omto rozsahu:

předzahájením realizace stavby

4.1. seznámení všemi podkiadv pod|e kterých prípravuje rea| izace 5tavby„

V průběhu r9alizacs stavby

4.2. cdevzdání staveniště zhotovite|i smvby včetně protoko|árn |ho záp|su„

4.3. s|edovaní d0držDváni zadávacích podmínek rea||zaoe (zeJména pro]ektové dokumenmce

sm iuv, časového harmonogramu, pHpadně da|ŠÍch pozadavků prí kazce předaných V

písemne podabě).

4.4. péče dop|ňování dokumeniace, pod|e které stavba rea|izuje, ko0rdinace poŽadavků

autorského dozoru g požadavků zhotovite|e stavby,

4.5. evidence dokumentace dokonóené stavby nebo ieí| části,

4.G. úča5t e za bezpeěení kontroIn|ho zaméřen| terénu zhotovite|em stavby před zahájením

prací 33 jeho kontro|a,

4.7. kontro|a zhotoviie|e ':í ostatn ích účastníků zdastavby stavby, dodržují právní předpisy,

íechnické normy, ei to po ceiou dobu rea|izace stavby

4.8. fotodokumentace ukončení bude fobOdokumentace v 1stavby (po stavby předána přI kazc|

vyhotovení m CD nosiči),

4.9. síedování kva|ity prováděných prací, použitých výrobků a materiaIu,

4.10. kontro|a všech Částí slavby. které bUd0ll da|Ším posíu pem výstavby zakry(y nebo

stanou nepřistupnými aaa zapisem těchto kon|ro|ách d0 stavebního deníku,

4.11. s|edování. jest|i zhotovitei stavby provádí předepsane dohodnute zkoušky materiáiů,

konstrukcí, výrobků a prací, kontro|ování jejich výs|edků, požadování dok|adů, které

prokazují kvaIitu vykonávaných praci dodávek,

4.12. organ ízování, účast 33 ř|zen| pravide|ných kontro|ních dnů, pořizování za' pisů nich,

i'OZeSÍláI'll účastníkům kontro|n|ch dnů d|e dohody příkazcemj

4.13. účest při předávaní jednot|ivých dohodnutých dokončených části l konstrukcí l vrstev díía,

4.14. technická pomoc při nově vznik|ých situacich u:“ siavbě,

4.15. cenová vecná kontro|a provedených prací, kontrD|a úp|nosti faktu r, kontro|a souiadu

faktur ».í zj |ši'ovacích protcko|ů podmínkami uvedenými m smIouvách (zejm éna

$ rozpočtem) aa skutečně provedenými pracemi,

4.16. přípmva podk|adů pm odevzdání převzetí stavby nebo její Čá5ti z organizaČn| zajíštěni

jednání odevzdání =í převzetí síavby.

4.17. kontro|a odstraňování vad € nedodé|kú zjištěných při přebírání stavby v dohudnutých

term ínech,

4.18. předk|ádÉní požedavků příkazci hh změny projektové dckumentace dodatky vlasln ím

vyjádřením vóemé zastupovam v Hzení lýkaj|cích změn s(aveb před dokončením,

4.19. evidence Q kontro|a v|cepracl :: méněprací evidence, odsouh|asení předem včelně

zaj ištěnI podk|adů finanční náročností průběžně, spoiupráce při zpracování změnových

|isiúv

eMuznamnzz



4.20. řádné poř|zovan i záznamú ze všech jednání, které vzeš|y v ramci rea|izace stavby

v jednotné forme umožňujícíjejich vyhodnocení a da|Ši zpracování

4.21. ověřovat správnost všech návrhů zhotoviteIe iE změny cen, termínů nebo jíných podmlnek

sm|ouvy„ pripojovat k nim své stanovisko k předávat je příkazcí.

4.22 pravidemé sIedování ii kontroia mm staveanho deníku, kontrola pInění úkoIů

WW=Í|0|0h M31 zápisů N'é stavebním deníku,

4.23. kontroIa rádneho usk|adneni materiá|ů, pořádku na staven |ští
apod g příjimání opatrení

5

odvrácení nebo omezení škod.

po dokončenl stavby

4.24. kontroIa vyk|ízení staven išté zhotoviteIem stavhy.

4.25_ kontroIa a odsouhIasení spravnosti dokumentaoe skuwčného provedenI síavby. kterou

stvrdí svým podpisem, p zajištěnl odstranéní přl pad ných nedostaíku

4.26. spo|upráce při vyhodnocení stavby,

4.27. spqupráce poskytováni odborné pomoc| při u pIatňování prav z vadného p|nění dí|a

uvedených v zápise předéní prevzetí dÍ|a. kontro|a odstranění téchlo vad v

dohodn utém termInu € V dohod nute kva|itě,

4.28. spo|upráce e poskytování odborné pomoci pn vyrizovaní rek|amací eí u p|atňování práv

z vadneho p|není dI|a v zárucní době, kommla mamm m vad n dmodnuIém

fermínu a V mmme mm až m skoncen| za'ruční mm poskytn uíé zhotovi!e|em

stavby

IV.

II:!T' 3 W

1 Doba p|není popsaného v ČL teto sm|ouvy začína dnem nabytí účínnosti této smIouvy končí

spInén ím všech práv povinnosíí dle télo em|ouvy.

2. Práce budou zahájeny pc nabytí účin nosti této sm|ouvy a bude v nich řádně pokračováno po

předání staveniště zhotoviteIi stavby m do úp|ného ukončení rea|izace stavbv sp|něnI všeoi

cInností a povinnostl d|e léto sm|ouvy.

V.

m pInění

1 Mislem pInění jsou bytové domy na ui, nám. B udovateIů 141G»1421. Karviná—Nové m

VI.

0dměna

3. Srn|uvní strany áá d0hod|y. že odměna za provedeme praoe činI iii BS0.00 KČ bez HHH

11 odměně EE ÉÉ bude připočteno iiiii m vy'ši EE obeoně zavaznýoh právních pfedpisů.

2. Sm|uvní strany áá dohodIy, že v odmeně jsou zah rn uty všechny hotové 'e výdaj nák|ady úče|ně

vyn aíožené pň p|nění závazku d|e čiánku této smlouvy, zejména poštovné, na'kiedy Ě te|efonyv

cestovne čas potřebný pro presun ze síd|a příkazníka na místo výkon u, 0dměna je sm|uvními

stranami považována m maximáine přípustnou, závaznou a úp|nou po ce|ou dobu trvánI teto

sm iauvy.

3. PřIkazník za že sazba dané u sianovena v souIadu ==.odpovídá tO. pňdane hodnoty je pialnýmí

právn|mi predpisy

swummazz












